e hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF: 65452 -10-17-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburanti 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09134100‐8,  

6. Fondi limit : 16.500.000 (gjashtembedhjete milion e pese qind mije) leke pa tvsh. 

Ne Euro / In Euro: 170,595.82 EUR, excluding VAT  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

lidhja e kontrates . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: